UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

EDITAL Nº. 02/2019-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DOCENTE
Unidade Universitária de Dourados

A Comissão  Organizadora  da  Seleção  de  Docentes,  destinada  à  convocação  temporária,
constituída pela PORTARIA "P"/UEMS nº 408, de 16 de maio de 2018, no uso de suas atribui-
ções e considerando o Edital 40/2019-PRODHS/UEMS,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. Fica indeferido o pedido de reconsideração realizado pelo candidato abaixo relacionado contra
a não homologação de sua inscrição ao Processo Seletivo destinado à contratação para atribuição
de aulas temporárias, divulgado através do Edital 01/2019 – Comissão Organizadora de Seleção de
Docentes  da  Unidade  de  Dourados,  de  28/02/2019,  publicado  no  Diário  Oficial  nº  9.854  de
01/03/2019, conforme segue:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Matemática
-Ricardo Bonfim Cruz

Dourados, 11 de março de 2019.

Prof. João Mianutti
Presidente da Comissão Organizadora

1
Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS

Tel. (067) 3902-2363  -  Fax. (067) 3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br

mailto:reitoria@uems.br

	EDITAL Nº. 02/2019-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DOCENTE
	Unidade Universitária de Dourados